[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.07.2014
	№
	420

Об утверждении ведомственной целевой
программы на 2014 год «Благоустройство

парка, расположенного по адресу: Московская

область, г.Воскресенск, ул.Дзержинского»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Воскресенск, Постановлением главы городского поселения Воскресенск от 30.12.2011г. № 480 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского поселения Воскресенск», а также в комплексного развития и повышения уровня благоустройства парка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Дзержинского, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственную целевую Программу на 2014 год «Благоустройство  парка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Дзержинского» (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кривоногова М. Г.

Глава  городского поселения Воскресенск                                                   А.В. Квардаков